



Wrocław, 01.03.2024r.

4. Wojskowy Szpital Kliniczny

z Polikliniką SPZOZ we Wrocławiu

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na dostawę materiałów budowlano-technicznych na rok 2024/2025 znak sprawy: 4WSzKzP.SZP.2612.22.2024r

Zmiana treści SWZ oraz odpowiedzi na pytania Wykonawców

Zamawiający 4. Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej we Wrocławiu, jako Zamawiający w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez możliwości przeprowadzenia negocjacji, **na podstawie art. 284 ust. 1 i ust. 2** ustawy Prawo zamówień publicznych ustawy z dnia 11 września 2019r Prawo zamówień publicznych (t.j.Dz. U. z 2023 r. poz.1605), dalej PZP informuje, że wpłynęły pytania od Wykonawców. Zamawiający wyjaśnia oraz działając na podstawie art. 286 ust. 1 PZP zmienia treść SWZ:

Pytanie 7 (pisownia oryginalna)

Uprzejmie proszę ponownie o wyjaśnienie i dokładne oznaczenie kiedy ma być wysyłany do Zamawiającego załącznik nr 4. Jeszcze raz pytam, ponieważ wyjaśnienia Zamawiającego w tym temacie nie są dla mnie klarowne. W rozdziale XII SWZ, pkt 8, ppkt 19 pisze, że zał nr 4 należy złożyć wraz z ofertą. Jeśli nie będzie złożony wraz z ofertą Zamawiający ma obowiązek wezwac do jego uzupełnienia. Jeśli nie zostanie uzupełniony to Zamawiający nie podpisze umowy z tym Oferentem i odrzuci jego ofertę, Jeśli moja interpretacja jest prawidłowa, to Zamawiający ma zamiar jeszcze raz wzywać do uzupełnienia oświadczenia nr 4 w trakcie trwania umowy (zgodnie z par 1 pkt 14 umowy) oraz rozdziałem V SWZ.) ?? Proszę o odpowiedź, czemu, skoro zgodnie z powyższym powinien je już mieć na etapie składania/oceny ofert, - tego ofertenta z którym podpisał umowę, Skoro je ma to na jakiej podstawie będzie wystawiał kary umowne. Uprzejmie proszę o wyjaśnienie kiedy trzeba złożyć zał nr 4, i na jakiej podstawie Oferent za niezłożenie tego miałby płacić kary umowne.

Odpowiedź: Zapisy SWZ czytelne i prawidłowe. Niemniej Zamawiający wyjaśnia, że oświadczenie (załącznik nr 4) jest wymagane na etapie procedury. Dokumenty, o których mowa w oświadczeniu mogą być wymagane na etapie realizacji umowy (na wezwanie).

Pytanie 8 dotyczy Pakietu 1 poz. 40

Zwracamy się o udzielenie wyjaśnień do poz. 40. Zamawiający podaje w opisie moc produktu 40W i 85lm/W (to jest 3400lm). Dalej podaje 3620lm - proszę o dopuszczenie produktu 3400 lm.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza parametr 3400 lm.

Pytanie 9 dotyczy Pakietu 1 poz. 44

- pozycja 44. Zwracamy się o wskazanie ilości.

Odpowiedź: Zamawiający określa ilość na poziomie 10 szt.

Wykonawca zobowiązany jest do naniesienia dokonanych zmian w treści oferty. W razie zaoferowania przedmiotu zamówienia innego niż pierwotnie wyspecyfikowany a dopuszczonego przez Zamawiającego w wyniku wyjaśnień treści SWZ lub modyfikacji SWZ Wykonawca zobowiązany jest do zaznaczenia źródła tej zmiany (data wyjaśnień lub modyfikacji i nr pytania).

Zamawiający informuje, iż powyższe zmiany stanowią integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia są wiążące dla wszystkich Wykonawców od chwili ich upublicznienia (zamieszczenia) na stronie prowadzonego postępowania, należy je uwzględnić przy składaniu oferty.

Z upoważnienia
KOMENDANTA
4. Wojskowego Szpitala Klinicznego z Polikliniką
SPZOZ we Wrocławiu
Piotr Strąk